
İLANEN TEBLİGAT 

1 -Tebliğ Çıkaran Merci: Malatya Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü   

2- Tebliğ Olunacak Şahıs : -   HAVAHAN ERASLAN  
-  BEYAZ ERASLAN  

 
3- Tebliğ Olunacak Evrakın Özeti: 6306 Sayılı Kanun Kapsamında Açık Arttırma 
Usulü Satış İşlemi    
 
4- Tebliğ Konusu: 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi 

Hakkında Kanun kapsamında Müdürlüğümüz teknik personeli tarafından Riskli Yapı 

olarak tespiti yapılan Malatya İli Yeşilyurt İlçesi Karakavak Mahallesi 5927 ada 12 

parsel nolu taşınmaz maliklerinden Hüseyin Kızı Havahan KARA adına kayıtlı 

12,22 m² ve 25,71 m²’lik arsa paylarının 15.12.2012 (Değişik: RG-21.06.2019-

30808) tarihli Uygulama Yönetmeliğinin 15/A maddesine göre açık artırma usulü 

satış işlemi 26.07.2022 tarihinde Salı günü saat 14:00’da, ayrıca Malatya İli 

Yeşilyurt İlçesi Karakavak Mahallesi 5946 ada 13 parsel nolu taşınmaz maliklerinden 

Hüseyin Kızı Havahan KARA adına kayıtlı 9,63 m²’lik arsa payının 15.12.2012 

(Değişik: RG-21.06.2019-30808) tarihli Uygulama Yönetmeliğinin 15/A maddesine 

göre açık artırma usulü satış işlemi ise 02.08.2022 tarihinde Salı günü saat 

14:00’da Malatya Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünde 

gerçekleşecek olup arsa payları satışa konu olan Havahan KARA’nın 

mirasçılarından yukarıda adı geçen Havahan ERASLAN ve Beyaz ERASLAN’a ait 

bir adres tespit edilememesi ve tebligat yapılamaması nedeniyle ilanen tebligat 

yapılması gereği doğmuştur. 

Bu nedenle 7201 sayılı Tebligat Kanununun 28. ve müteakip maddeleri ile 
Tebligat Kanunun Uygulanmasına Dair Yönetmeliğin 52. maddesi uyarınca, bu 
ilanen tebligat son yayımlandığı tarihten itibaren yedi (7) gün sonunda, tebligatın 
muhatabına tebliğ edilmiş sayılacağı hususu ilanen tebliğ olunur. 

6306 Sayılı Kanun Kapsamında Açık Arttırma Usulü Satış İşlemi    


